
  
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

 

  

POTVARKIS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 8-OJO POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR 

DARBOTVARKĖS PROJEKTO 

 

2023 m. spalio     d. Nr. P(2.1. E)- 

Zarasai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu ir Zarasų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 7 d. sprendimo Nr. T-55 ,,Dėl Zarasų rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 18, 19, 149 punktais: 

1. Š a u k i u  Zarasų rajono savivaldybės tarybos 8-ąjį posėdį 2023 m. spalio 26 d., ketvirtadienį, 

9 val. Zarasų rajono savivaldybės Didžiojoje salėje. 

2. S u d a r a u  šio posėdžio darbotvarkės projektą: 

2.1. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 10 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl 

Zarasų rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano tvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramunė Šileikienė, Investicijų ir plėtros skyriaus vedėja. 

 

2.2. Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto tikslinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Edita Gusevienė, Finansų skyriaus vedėja. 

 

2.3. Dėl Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Pirminės sveikatos priežiūros centro ir 

Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Zarasų ligoninės reorganizavimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

2.4. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl 

Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems Zarasų rajono savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

2.5. Dėl didžiausio leistino darbuotojų pareigybių skaičiaus švietimo įstaigose, kurių savininko 

teises ir pareigas įgyvendinanti institucija yra Zarasų rajono savivaldybės taryba, patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja. 

 

2.6. Dėl Zarasų krašto muziejaus darbo laiko suderinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  



2 

 

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja. 

 

2.7. Dėl pritarimo papildomam susitarimui prie 2022 m. lapkričio 16 d. Pabėgėlių priėmimo 

centro ir Zarasų rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarties Nr. D-3.24-D-446/SR(6.68)-636. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Laura Kviklienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. 

 

2.8. Dėl Zarasų rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų skatinimo projektų finansavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 

Papildoma pranešėja – Julija Goštautaitė-Adomavičienė, Jaunimo reikalų koordinatorė. 

 

2.9. Dėl Zarasų švietimo pagalbos tarnybos teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus 

vedėja.   

 

2.10. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių patalpų, esančių 

Savanorių  g. 1, Zarasuose, perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti jomis patikėjimo teise Zarasų 

„Lakštingalos“ mokyklai. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus 

vedėja.   

 

2.11. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto, esančio Vytauto g. 57, 

Dusetose, Zarasų r. sav., pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus 

vedėja.   

 

2.12. Dėl Leidimų laidoti išdavimo, laidojimo ir kapinių priežiūros bei lankymo, kapavietės 

pripažinimo neprižiūrima kapaviete ir kapavietės (kapo) identifikavimo Zarasų rajono savivaldybės 

teritorijoje tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 

Papildomas pranešėjas – Jonas Žusinas, Statybos ir urbanistikos skyriaus vedėjas – 

Savivaldybės vyriausiasis inžinierius. 

 

2.13. Dėl Zarasų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių statuso patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 

Papildomas pranešėjas – Jonas Žusinas, Statybos ir urbanistikos skyriaus vedėjas – 

Savivaldybės vyriausiasis inžinierius. 

 

2.14. Dėl Zarasų rajono savivaldybės valdomo ir apskaitoje registruoto valstybės nekilnojamojo 

turto perėmimo Zarasų rajono savivaldybės nuosavybėn.  

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 

Papildomas pranešėjas – Jonas Žusinas, Statybos ir urbanistikos skyriaus vedėjas – 

Savivaldybės vyriausiasis inžinierius. 

 



3 

 

2.15. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 15 d. sprendimo Nr. T-171 „Dėl 

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų Zarasų savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir 

gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 

naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 

Papildomas pranešėjas – Jonas Žusinas, Statybos ir urbanistikos skyriaus vedėjas – 

Savivaldybės vyriausiasis inžinierius. 

 

2.16. Dėl „Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T-118 

„Dėl Uždarosios akcinės bendrovės ,,Zarasų vandenys“ 2020–2022 metų veiklos plano tvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 

Papildomas pranešėjas – Jonas Žusinas, Statybos ir urbanistikos skyriaus vedėjas – 

Savivaldybės vyriausiasis inžinierius. 

 

 

Savivaldybės merė                Nijolė Guobienė 


